

CONCEJAL METROPOLITANO DE QUITO

Memorando Nro. GADDMQ-DC-GVDM-2023-0031-M

Quito, D.M., 17 de noviembre de 2023

PARA: Sra. Dra. Libia Fernanda Rivas Ordóñez

Secretaria General

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE

QUITO

ASUNTO: Solicitud de convocatoria a sesión extraordinaria de la comisión de

Codificación Legislativa

De mi consideración:

En mi calidad de Presidente de la comisión de Codificación Legislativa, solicito a usted que, por medio de Secretaría General, se convoque a Sesión Extraordinaria de la comisión en mención, para el miércoles 22 de noviembre del 2023 a las 09h00, de manera presencial, en la sala de sesiones No. 2 de la Secretaría General del Concejo, con el fin de tratar el siguiente orden del día:

- 1. Conocimiento del proyecto de Ordenanza reformatoria al Capítulo VIII, Título I del Libro I.1 del Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito por parte de los concejales miembros de la comisión de Codificación Legislativa (2023-2025).
- 2. Continuación del análisis del proyecto de Ordenanza Metropolitana Reformatoria al Título I del Libro I.1 del Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito, que incorpora el Capítulo (...) "Código de Ética para los integrantes del Concejo Metropolitano de Quito".

Funcionarios que deben ser convocados:

• Concejales miembros de la Comisión de Codificación Legislativa.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente.

Documento firmado electrónicamente

Sr. Diego Mauricio Garrido Villagomez
CONCEJAL METROPOLITANO
DESPACHO CONCEJAL GARRIDO VILLAGOMEZ DIEGO MAURICIO



CONCEJAL METROPOLITANO DE QUITO

Memorando Nro. GADDMQ-DC-GVDM-2023-0031-M

Quito, D.M., 17 de noviembre de 2023

Copia:

Srta. Abg. Katya Parada Galarza Secretaria de Comisión SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: INES CAMILA LARREA ENDARA	il	DC-GVDM	2023-11-17	
Aprobado por: Diego Mauricio Garrido Villagomez	dmgv	DC-GVDM	2023-11-17	

